[image: Descrição: Descrição: ANd9GcRJAcsm2ej9X8aaxz5KeQLP8PdROgZ4lf3bBQ01ZGTkKTwcRAcVFQ]
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID
	[image: Descrição: Descrição: ANd9GcSRbRoxTYd1EEdAL10yNRyJmR6l5vQO9HvSfMzveawfpRh8SGFkrA]

[bookmark: _GoBack]ANEXO II
DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE PARA ATUAÇÃO NO PIBID UNESPAR

DECLARAÇÃO

	Eu __________________________________________________________, docente na escola _____________________________________________, declaro para os devidos fins que tenho disponibilidade para atuar no Subprojeto do Componente Curricular ___________________________ cumprindo as atividades a mim designadas enquanto Supervisor do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência, caso seja selecionado dentro do número de vagas disponibilizadas.

Local: ______________________________________ Data: ___/___/2018.

______________________________________
Assinatura

image1.jpeg
Ce

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana

image2.jpeg
P i b i d
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSA DE INICIACAO A DOCENCIA,